



Madhya Pradesh Tourism Board, Bhopal
Madhya Pradesh Homestay Establishment
(Registration and Regulation) Scheme 2010
(revised 2018)

REGISTRATION CERTIFICATE

Registration No: **HM/INDB/2022184**

Date of Issue: **18 Aug 2022**

This is to certify that unit **MANINDERS HOME STAY** Address H.NO.: 10-C , THIRD , SAMPAT FARMS , OPP. AGRAWAL PUBLIC SCHOOL BICHOLI MARDANA ROAD , TEHSIL: , DISTRICT: INDORE, DIVISION: INDORE, PINCODE: 452016 owned by Mr./Mrs/Ms **MANJEET KAUR CHANDOK** is registered under Madhya Pradesh **Home Stay** Establishment (Registration and Regulation) Scheme 2010 (revised 2018) of Department of Tourism, Government of Madhya Pradesh , for the **GOLD** Category .

This Certificate is valid till **17 Aug 2025**.

यह प्रमाणित किया जाता है कि मनिंदर इकाई, पता म. नं. 10-C , THIRD , SAMPAT FARMS , OPP. AGRAWAL PUBLIC SCHOOL BICHOLI MARDANA ROAD , तहसील , जिला इन्दौर, संभाग इंदौर, पिन कोड 452016, जिसके स्वामी श्री/श्रीमती/सुश्री मंजीत कौर चंडोक हैं। मध्यप्रदेश शासन, पर्यटन विभाग की मध्यप्रदेश होम स्टे स्थापना (पंजीयन तथा नियमन) योजना 2010 (संशोधित 2018) अंतर्गत श्रेणी गोल्ड में पंजीकृत किया जाता है। यह पंजीयन पत्र दिनांक 17 Aug 2025 तक वैध है।



Director
(Skill & Training)

Atithi Devo Bhava....!